令和  3 年 12 月 吉日

区郡市理事長 各位

審判員 各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事  今井 潔

  審判部会長 細谷 義男

全国組手審判員 A ランク及び全国組手審判員審査会受審者の為の講習会について

 平素より、本連盟事業の運営に格別のご協力・ご尽力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

このたび、全国組手審判員 A ランク審査会及び全国組手審判員審査会の受審者を対象として下記

の講習会を開催することとなりました。

区郡市理事長におかれましては、所属の団体及び個人に周知徹底いただきますようお願いいた

します。（個人宛てに案内は出しませんので、周知いただきますようお願いします。）

記

１．日時    令和 4年 1月 15日(土)  受付：9 時 30分 開講式：10時（15 時終了予定）

２．会場    国士舘大学多摩キャンパス 空手道部道場

正門を入り左側の体育館２階に空手道部道場があります。

〒206-8515 東京都多摩市永山 7-3-1  交通公共機関を利用してください。

最寄駅  小田急永山駅 又は 京王永山駅 からバス利用

国士舘大学行き無料バス有（交番前から出発） 9時１５分発 ９時３０分発

詳細につきましては、国士舘大学ホームページを参照してください

３．講師    （公財）全日本空手道連盟 一級資格審査員

小松 幸司 先生

４．講習内容  (1)実技講習(個別指導)

        (2)講義 ｢組手･形ルール｣｢トップレベルの審判員に求められる技量｣（予定）

５．参加要件  (1)令和 3 年度における全空連および都空連会員登録者

(2)以下のいずれかに該当する者

・令和 4 年度全国組手Ａランク受審予定者(現全国組手資格保有者)

         ・令和 4 年度全国組手審判員受審予定者(現地区組手資格保有者)

６．参加人数   約 20 名程度 ※会場の都合により先着順とさせていただきます。

７．受講料     5,000 円

８．時間割     10:00～13:00  実技講習

           13:00～14:00  昼食

           14:00～15:00  講義

９．申込方法  (1)メールにより受講申請書を提出。申込期限：令和 3年 12月 30 日(木)必着

          ※表題を｢1月 15日講習会申込｣とすること。

          送付先 審判部会 五十嵐 理 メールアドレス：igarashi0406@gmail.com

        (2)審判部会から参加可否の返信メールを送付します。

・人数に制限があるため、定員に達した以降はお断りさせていただきます。

        (3)受講料の振込 振込期限：令和 4年 1月 7日(金)

          振込先 三菱ＵＦＪ銀行 新丸の内支店（店番：422）

普通預金 口座番号：3395539

                一般社団法人東京都空手道連盟 審判部会 会計 大貫 光伸

                ＜ｲﾂﾊﾟﾝｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾄｳｷﾖｳﾄｶﾗﾃﾄﾞｳﾚﾝﾒｲ ｼﾝﾊﾟﾝﾌﾞｶｲ ｶｲｹｲ ｵｵﾇｷ ﾐﾂﾉﾌﾞ＞

        (4)振込明細のコピーをメールにて送付 送付期限：令和 4年 1月 7日(金)

※表題を｢1月 15日講習会振込明細｣とすること。

          送付先 審判部会 五十嵐 理 メールアドレス：igarashi0406@gmail.com

10．その他   ・審判員エンブレム及びネクタイは、｢全空連｣のものとしてください。

・赤青の旗を持参してください。

・マスクを着用して下さい。フェイスシールドは、結構です。

・昼食は、各自持参してください。学食が利用できます。

お問合せ先   審判部会長 細谷 義男

        TEL：090-2722-7227  アドレス：hosoya_yoshio_karatedo@yahoo.co.jp

以上